РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************

с. Худоеланское                                                                                                           тел. 2-41-95

ул. Московская, 77А
    от 17. 02. 2021 г. № 22

О признании утратившими силу постановления
        В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Иркутской области «Об архивном деле в Иркутской области» от 04.04.2008 г. № 4-ОЗ; Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального – администрация сельского поселения

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления: от 06.07.2016 №89 «Об утверждении Положения об архиве администрации Худоеланского муниципального образования – администрации сельского поселения», от 06.07.2016 №88 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Худоеланского муниципального образования – администрации сельского поселения».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения», размещению на официальном сайте Худоеланского муниципального образования в сети интернет.
3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского

муниципального образования :                                                                                     И.Д. Ботвенко